
Jedinečné vůně… … pro mé letní dny.

ASTOR*
Big & Beautiful Boom! 
řasenka 1 ks
+ Heidi Klum Shine 
deodorant natural 
spray 75 ml
dříve 518,–

249,–

Miss Sporty
Clubbing Colour 
lak na nehty 1 ks, 
více odstínů

2990

Dermacol**
Love Lips 
balzám na rty 1 ks, 
více odstínů

7990

NICE*
Girl 
nalepovací 
mramorované nehty 
1 balení

8990

SWISS O.PAR 
barva na obočí a řasy
černá nebo hnědá 
1 balení

179,–

 * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.

–51%

MAX FACTOR*
Clump Defy
řasenka 1 ks
+ Creme Puff 05
pudr 1 ks
dříve 468,–

279,–

–40%

NOVĚ

98,50
za 
10 ml

23,87
za 
10 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

S těmito novinkami…

Sally Hansen
samoopalovací krém 
na nohy 118 ml, 
více druhů

289,–

STR8
pánská
Eau de Toilette
50 ml, více druhů
dříve 339,–

299,–

STR8
deodorant spray 
150 ml, více druhů
dříve 99,–

6990
zlevněno od
02.04.2013

Jak zůstatfit? 
Běháním bosky nebo správným stylem plavání 

Mužské světy
Móda: svěží barvyVlasy: účesy & holeníRoad movie: Route 66

Co znamená být mužem?Muži znovu objevujísvoji podstatu

číslo 4  / 2013

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

Přivítejte léto s báječnými slevami ve Vaší dm! Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.
4_2013.indd   1

21.5.2013   11:23:51

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

RIMMEL
Scandal Eyes
řasenka 1 ks,
více druhů
dříve 199,–

149,–

L’ORÉAL 
PARIS*
False Lash Wings
řasenka 1 ks
+ jemný odličovač očí
125 ml
dříve 458,–

299,–

Maybelline
Forever Strong 
Super Stay 7 days
lak na nehty 
1 ks, více odstínů

99,–

syoss
oleo intense 
barva na vlasy 
1 balení, více druhů

139,–

Old Spice
Wolfthorn
deodorant spray
125 ml

99,–

–25%

NOVĚ

–29%

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–11%
NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S JOKEREM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY ZA 50 BODŮ!

NOVĚ

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ

–34%

46,60
za 100 ml

59,80
za 10 ml

244,92
za 100 ml

79,20
za 100 ml



S těmito novinkami… … jsem o krok napřed!

L’ORÉAL 
PARIS*
False Lash Wings
řasenka 1 ks
+ jemný odličovač očí
125 ml
dříve 458,–

299,–

Mixa
tělové mléko 
pro extra suchou pleť 
400 ml
dříve 199,–

169,–

Mixa
krém proti 
vysušení pleti 
50 ml
dříve 159,–

139,–

Mixa
krém proti začervenání 
pleti s OF 15 
50 ml
dříve 219,–

194,–

Mixa
odličovací 
micelární voda 
200 ml
dříve 134,–

114,–

Mixa
krém na ruce 
pro extra suchou 
pleť 100 ml
dříve 89,90

7290

Mixa 
Baby 
extra vyživující 
mycí gel na tělo 
a vlásky 250 ml
dříve 109,–

9790

Mixa 
Baby
krém na zadeček 
100 ml
dříve 109,–

9790

–10% –10%

Platí od 12. 06. do 
09. 07. 2013 v prodejnách 
dm v České republice. 
Vytištěný poukaz je možné 
uplatnit až do 09. 07. 2013.

za 10
BODŮ

–25 %
SLEVA
NA VŠECHNY
PRODUKTY MIXA
VE VAŠEM NÁKUPU

–12%

–11%

–15%

–14% –18%

27,80
za 10 ml

38,80
za 10 ml

42,25
za 
100 ml

57,–
za 100 ml

72,90
za 100 ml

39,16
za 100 ml

97,90
za 100 ml



5555550000000000000xxxxxx 
PAREO NIVEA

5555500000000000xxxxxx 
PLÁŽOVÁ TAŠKA NIVEA

11100000 0000000000000xxxxx 
PLÁŽOVÉ ŽABKY NIVEA

NAKUPTE VÝROBKY NIVEA NEBO LABELLO 
NAD 149 KČ, SETŘETE LOS A ZÍSKEJTE JEDNU

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12.06. do 09.07.2013 nebo do vydání výher. Minimální počet cen na prodejnu je 20 ks. 



VVVVYYYYHHHHRRRRAAAAJJJJTTTTEEEE 112222xxx 
PPPPLLLLAAAAAVVVVVBBBBUUUU SSSSNNNNŮŮŮŮ

NAKUPTE LIBOVOLNÉ 
VÝROBKY NIVEA 

NEBO LABELLO NAD 
149 KČ A ZAPOJTE SE 

DO SOUTĚŽE!

více na www.Nivea.cz/plavba

KAPESNÉ

KOMFORT

10 000 Kč

AŽ

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 
od 12.06. do 30.06.2013

Dopřeji si výjimečnou péči.

NIVEA
BB krém 5 v 1 
50 ml, 2 druhy
dříve 229,–

199,–

NIVEA 
čisticí pleťová voda 
200 ml, více druhů
dříve 139,–

119,–
zlevněno od
08.05.2013

NIVEA
aqua effect 
denní krém 50 ml, 
2 druhy
dříve 159,–

139,–
zlevněno od
08.05.2013

NIVEA 
VISAGE
Q10 plus 
pleťový krém 50 ml, 
více druhů

309,–

NIVEA
dvoufázový odličovač 
očních partií 
125 ml
dříve 139,–

114,–
zlevněno od
12.03.2013

NIVEA
aqua effect 
noční krém 50 ml, 
2 druhy
dříve 159,–

139,–
zlevněno od
08.05.2013

NIVEA
denní nebo noční 
krém proti vráskám 
50 ml
dříve 169,–

139,–
zlevněno od
08.05.2013

NIVEA
zklidňující čisticí pěna 
150 ml, 2 druhy
dříve 154,–

134,–
zlevněno od
12.03.2013

NIVEA
VISAGE
Vital 
aktivační denní nebo 
regenerační noční 
krém 50 ml
dříve 239,–

209,–

–14%

–17%
–12%

–13%
–12%

–12%

–17%

–12%

39,80
za 10 ml

59,50
za 100 ml

27,80
za 10 ml

61,80
za 10 ml

91,20
za 100 ml

27,80
za 10 ml

27,80
za 10 ml

89,33
za 100 ml

41,80
za 10 ml

NAVÍC UŠETŘÍTE

50%
S JOKEREM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY ZA 150 BODŮ!



www.dm-drogeriemarkt.cz

Kvalitní výrobky…

moje
značka

Exkluzivně v dm.
moje značka

Prinzessin 
Sternenzauber*
mycí pěna na ruce 
se třpytkami 250 ml

6990

moje značka

Balea
Dry 
deodorant stick 
50 ml

4990

moje značka

Prinzessin
Sternenzauber*
sprchový gel 
se třpytkami 
200 ml

3990

moje značka

SauBär*
pěna na mytí 
s vůní lesních plodů 
250 ml

4990

moje značka

Balea*
třpytivý spray 
na nohy 100 ml

4990

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka

Balea 
Professional* 
After Sun 
intenzivní kúra,
20 ml

2290

moje značka

SUNDANCE 
Kids Dermo
dětský krém na 
opalování OF 50
velmi vysoká ochrana
100 ml

109,–

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

NOVĚ

moje značka

Balea 
Professional* 
After Sun 
intenzivní kúra,
20 ml

22

moje značka

Balea
Fantastique 
náhradní hlavice 
k holicímu strojku 
8 ks

299,–

moje značka

Balea
Magic Summer
tělová emulze
400 ml

8290

NOVĚ

NOVĚ

LIMITED
     EDITION

20,73
za 100 ml

19,95
za 100 ml

27,96
za 100 ml

49,90
za 100 ml

9,98
za 10 ml

109,–
za 100 ml

37,38
za 1 ks

19,96
za 100 ml

11,45
za 10 ml

LIMITED
     EDITION



Přírodní opalovací prostředky z řady 
alverde jsou vysoce kvalitní, bez 

přidaných syntetických látek. Zakládají 
si na intenzivních účincích hodnotných 

složek a ochraně před slunečními 
paprsky s minerálními fi ltry UVA, UVB. 

Jsou obohaceny o výtažky z pampelišek, 
slunečnice, jojoby, oliv a vitamínu E. 

Tyto účinné extrakty jsou velice pečlivě 
vybírány z přírodních zdrojů. Zabraňují 

vysoušení a podráždění pokožky při 
slunění. Produkty doporučujeme 

zejména pro světlou a citlivou pokožku 
náchylnou k alergickým reakcím. Dále 

nabízíme přípravky pro citlivou dětskou 
pokožku, prostředky po opalování 

a samoopalovací emulzi.

Kvalitní výrobky… … za příznivé ceny.

moje značka

Profi ssimo 
mucholapka 4 ks

2390

moje značka

Jessa
slipové vložky 
jednotlivě balené 
30 ks

3790

moje značka

Dein Bestes 
ovocné kroužky 
pro hlodavce 
250 g

2490

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka

alverde
emulze po opalování 
pro děti 200 ml

102,–

109,–
za 100 ml

37,38
za 1 ks

51,–
za 100 ml

1,26
za 1 ks

5,98
za 1 ks

9,96
za 100 g

moje značka

alverde 
spray na opalování 
OF 20, 200 ml

209,–104,50
za 
100 ml

moje značka

alverde 
mléko na opalování 
OF 30, 200 ml

124,–62,–
za 
100 ml

moje značka

Sanft 
& Sicher*
papírová sedátka 
na toaletu 
10 ks

2290

LIMITED
     EDITION

moje značka

Balea
India Chai
tělový krém
200 ml

6290
31,45
za 100 ml

2,29 
za 1 ks



www.dm-drogeriemarkt.cz

  *  aktivita se nevztahuje na 
Pampers NewBorn 43 ks 
a Pampers Premium Care 
NewBorn 78 ks

Nakupte jednorázově 
jakákoli 2 balení 

plenek PAMPERS 
A ZÍSKEJTE HRAČKU 

ROZVÍJEJÍCÍ 
SCHOPNOSTI DÍTĚTE, 

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU*
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 

od 12. 06. do 09. 07. 2013 nebo do vydání 
zásob. Minimální počet dárků na prodejnu 

je 20 ks. Dárek obdržíte na pokladně.

Nejlepší slevy…

Odol 3
Intense White
nebo White & Shine
zubní pasta 
75 ml, 2 druhy
dříve 54,90

4790

Sensodyne
Pronamel 
zubní pasta 
75 ml
dříve 119,–

7990

Colgate
Plax 
ústní voda 
500 ml, 2 druhy
dříve 129,–

99,–

PANTENE 
PRO-V
lak na vlasy
250 ml, více druhů
dříve 114,–

9790

illy
ledová káva
250 ml, více druhů
dříve 36,90

2990

fi nish
osvěžovač myčky 
1 ks, 2 druhy
dříve 82,90

5990
zlevněno od
14.05.2013

Fredy
krystalický čistič 
odpadu 500 g
dříve 52,90

4190

–23%

–27%

–20%

–12%

–14%

–18%

NOVĚ

Pampers
Giant Pack dětské pleny
Extra Large 64 ks nebo Junior 68 ks
nebo Maxi 82 ks nebo Maxi Plus 74 ks
nebo Midi 96 ks nebo Mini 108 ks
dříve 472,–

449,–

10,65
za 10 ml

6,39
za 10 ml

19,80
za 100 ml

8,38
za 100 g

39,16
za 100 ml

7,02 za 1 ks/ 6,60 za 1 ks
5,48 za 1 ks/ 6,07 za 1 ks
4,68 za 1 ks/ 4,16 za 1 ks

–32%

11,96za 
100 ml



nad 149 Kč PLAYAYA BOY kačenka

ZDARMA

K nákupu výrobků

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12. 06. do 25. 06. 2013 
nebo do vyčerpání zásob, minimální
počet dárků na prodejnu je 50 ks.
Neplatí pro vícekusová balení.

odejnách dm ČR od 12. 06. do 25. 06. 2013 

Nejlepší slevy… … kterým nelze odolat!

Rimmel
Apocalips 
tekutá rtěnka 
1 ks, více druhů
dříve 139,–

99,–

MAYBELLINE
Eyestudio Lasting 
Drama
gelové oční linky
1 balení
dříve 239,–

179,– * Platí od 12. 06. do 25. 06. 2013. Výrobky si sami 
vezměte z regálu, cena 1 ks Vám bude automaticky 
odečtena na pokladně.

HiPP*
masozeleninový příkrm 
220 g, více druhů
dříve 49,90

3327
Při nákupu 3 ks cena za 1 ks

Odol3dent
ústní voda pro děti
250 ml
dříve 49,90

3790

fi nish
osvěžovač myčky 
1 ks, 2 druhy
dříve 82,90

5990
zlevněno od
14.05.2013

2 + 1 
zdarma

–28%

syoss
šampon na vlasy
500 ml, více druhů
dříve 114,–

99,–
zlevněno od
02.04.2013

–25%

Playboy 
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 79,90

6490
zlevněno od
09.04.2013

–18%

–24%

Persil
Expert prací prášek 
60 pracích dávek, 
více druhů
dříve 479,–

359,–
zlevněno od
02.04.2013

Pampers
Giant Pack dětské pleny
Extra Large 64 ks nebo Junior 68 ks
nebo Maxi 82 ks nebo Maxi Plus 74 ks
nebo Midi 96 ks nebo Mini 108 ks
dříve 472,–

449,–

–13%

Playboy
pánský deodorant
spray 150 ml,
více druhů
dříve 99,–

8790
zlevněno od
09.04.2013

–11%

19,80
za 100 ml

15,16
za 100 ml

25,96
za 100 ml

58,60
za 100 ml

5,98
za 1 PD

15,12
za 100 ml

–25%



Výhodná balení – skvělé ceny!

Nabídka platí od 12. 06. 2013 do vyčerpání zásob.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 
www.facebook.com/dm.cesko

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Cenový bonbónek
Platí od 12. 06. 2013 do vyprodání zásob!

NIVEA
šampon na vlasy
duopack 2 x 400 ml, více druhů
dříve 198,–

104,–

Dove
sprchový gel
Deeply Nourishing 250 ml
+ deodorant spray 150 ml
dříve 149,80

99,–

–33%

parodontax
zubní pasta
duopack 2 x 75 ml, 2 druhy
dříve 169,80

109,–

–35% –47%

13,– 
za 100 ml

7,27 
za 10 ml


